



Aleksis K

## Saddamin uni

Kuunsirppi kellotti selällään Bagdadin taivaalla. Yön hiljaisuuden rikkoivat vain harvakseltaan kuuluvat kansanvihollisten teloitukset, minareetista kantautuva päivystävän mullahin jollotus ja Kuwaitin kiitollisen kansan lahjoittamien timanttien vaimea kilinä valtiovarainministeriöstä.

Isä Saddam piehtaroi rauhatonna palatsinsa silkkilakanoiden välissä. Normaalisti hän halusi nukkua hiekka-aavikolla hamppuröijyn alla, mutta kiitolliset alamaiset olivat vaatineet hänet palatsiin ja silkkilakanoihin, eikä lempeäluontoinen isä ollut hennonnut siitä kieltäytyä.

Saddam näki levotonta unta. Siinä hänelle ilmestyi pitkäpartainen mies, jota olisi Suomessa pidetty joulupukkina, mutta näissä oloissa hän oli ilmiselvä Allah, isä Saddamin uskollinen neuvonantaja.

"Kuulepas nyt, Saddam", aloitti Allah. "Minä haluaisin vähän neuvotella asioista."

"Minä kun en neuvottele. Ota sieltä muutama panttivanki ja anna minun olla rauhassa", ärähti Saddam.

"Äläpäs nyt polta päreitäsi, poikaseni", intti Allah. "Minä olen huolissani sinun moraalistasi."

"Moraalista? Mitä se on?"

"No se nyt on niin pitkä juttu, etten minä ennätä sitä tässä selittää. Mutta joka tapauksessa minusta sinun pitäisi jo lopettaa näiden kansanedustajien ja entisten pääministerien ja sen sem-

moisten vastaanottaminen. Meinaan, että sieltä alkaa jo pyrkiä aika epäilyttävää väkeä."

"Eikös ne kaikki ole aika epäilyttäviä", Saddam urahti. "Vai onko nyt joku vielä tavallistakin epäilyttävämpi?"

"Onpa niinkin. Nimittäin tämä italialainen kansanedustaja Cicciolina. Katsopas, Saddam, minulla on tässä hänen kuvansa."

"Ohhoh, kylläpä onkin epäilyttävän näköinen".

"Eikös vain", tuumi Allah. "Tämä Cicciolina haluaa ängetä sinun henkilökohtaiseksi panttivangiksesi, ja minä epäilen mahdatko sinä semmoista jaksaa, vanha mies ja perheellinenkin."

"Onhan se niinkin niin", myönsi Saddamkin. "Ei tässä enää ole ihan parhaimmillaan oltu. Voisiko sen jotenkin estää tulemast?"

"Nos jos minä saan neuvoa, niin kyllä sinun nyt pitäisi osoittaa jonkinlaisia vetäytymisen mekkejä. Antaa vaikka julkilausuma."

"Mutta siinähän paljastuisi koko maailmalle, etten minä enää jaksaa."

"Ei se paljastu, kun ei sanota ihan suoraan, ja laitetaan koko homma minun piikkiini. Minulla olisi tässä jo valmiiksi kirjoitettuna tällainen lausunto, jossa sanotaan tällä viisillä: 'Presidentti Saddam Hussein ilmoittaa vetäytyvänsä, sillä Allah on unessa ilmoittanut hänelle että hänen putkensa sojottaa väärään suuntaan.' Eikös kuulosta hyvältä, ja kyllä se Cicciolinakin tästä jo ymmärtää."